,

CIENCIA INTERNACIONAL

ANEXO 1: LISTA DE REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS
REQUERIMIENTO: 23Jul21 OP Antenas Biestatico / Oblicua

N° 156-2021-CI/ROJ

ALCANCE Y DESCRIPCION DE LOS BIENES A CONTRATAR

BIEN / SERVICIO / OBRA:
#2977 - Tuerca de 3/8

#7537 - abrazadera tipo Ubolt 1/4"x 1 1/2" con

rosca

#2493 - Listones d/madera 1x2

#5145 - Plancha placa acrilica 1/2
#124 - Barniz p/madera

#2556 - Thiner Acrilico xgl.

#3256 - Caja de paso PVC 150x150x70
#1777 - Tornillo exagonal 3/8x3 1/2

#93 - Arandela plana 3/8

#3525 - Caja de paso 100X100X70

CENTRO DE COSTOS

OP Materiales de antena
[172]
OP Materiales de antena
[172]
OP Materiales de antena
[172]
OP Materiales de antena
[172]
OP Materiales de antena
[172]
OP Materiales de antena
[172]
OP Materiales de antena
[172]
OP Materiales de antena
[172]
OP Materiales de antena
[172]

OP Materiales de antena
[172]

CANTIDAD UNIDAD

(100,00)
(100,00 )
(20,00)
(32,00)
(1,00)
(1,00)
(24,00)
(100,00)
(100,00 )

(36,00)

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Galon

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

ESPECIFICACION TECNICA

tuerca zincada

listones de 1" x 2" con servicio de
corte de 1mt

plancha de 1/2" con servicio de corte
de 6" x 5"

1/2 galon

Kuyeng Ruiz, Karim
Jefe de Area
Radio Observatorio de Jicamarca




